ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.?2697/2024/ALPB/DCO
RNOF

João Pessoa, 16 de abril de 2024.

A(o) Exelentlssirnota) Senhor(a)
Presidente tia CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA
Rua Aqarnenon Rodrigues, s/n - Centro
58.735-000 + Te:'(eira/PS.

~

,
~
; Senhor(a) Presidente:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento

nO10189/20F4, de autoria do(a) Deputado(a) INÁCIOFALCÃO, solicitando providências

para a construção de passagens molhadas na zona rural do município de Teixeira/PS.

Requerimento em anexo;

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br
\